**AT THE CENTER OF THE ALTAR**

**P:** Offérimus tibi, Dómine, cálicem  
salutáris tuam deprecántes  
cleméntiam: ut in conspéctu divinæ  
majestatis tuæ, pro nostra, et totius  
mundi salútē cum odóre suavitatis  
ascéndat. Amen. In spírito humilitatis,  
et in ánimo contrito suscipiámur a te,  
Dómine, et sic fiat sacrificium nostrum  
in conspéctu tuo hódie, ut pláceat tibi,  
Dómine Deus. Veni, sanctificátor  
omnípotens ætérne Deus: et bénedic  
hoc sacrificium, tuo sancto nómini  
præparátum.

*(Only at High Mass  
when incense is used)*

**P:** Per intercessiόnem beáti Michælis  
Archángeli, stantis a dextris altaris  
incénsi, et ómnium electórum suórum,  
incénsu istud dignétur Dóminus  
benedicere, et in odórem suavitatis  
accípere. Per Christum Dóminum  
nostrum. Amen.

**AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR**

**P:** Deus, qui humánæ substántiæ  
dignitátem mirabiliter condidisti, et  
mirabilius reformásti: da nobis per  
hujus aquæ et vini mystérium, ejus  
divinitatis esse consórtes, qui  
humanitatis nostræ fieri dignátus est  
párticeps, Jesus Christus Fílius tuus  
Dóminus noster: Qui tecum vivit et  
regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus,  
per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

**AT THE CENTER OF THE ALTAR**

**P:** Offérimus tibi, Dómine, cálicem  
salutáris tuam deprecántes  
cleméntiam: ut in conspéctu divinæ  
majestatis tuæ, pro nostra, et totius  
mundi salútē cum odóre suavitatis  
ascéndat. Amen. In spírito humilitatis,  
et in ánimo contrito suscipiámur a te,  
Dómine, et sic fiat sacrificium nostrum  
in conspéctu tuo hódie, ut pláceat tibi,  
Dómine Deus. Veni, sanctificátor  
omnípotens ætérne Deus: et bénedic  
hoc sacrificium, tuo sancto nómini  
præparátum.

*(Only at High Mass  
when incense is used)*

**P:** Per intercessiόnem beáti Michælis  
Archángeli, stantis a dextris altaris  
incénsi, et ómnium electórum suórum,  
incénsu istud dignétur Dóminus  
benedicere, et in odórem suavitatis  
accípere. Per Christum Dóminum  
nostrum. Amen.

**AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR**

**P:** Deus, qui humánæ substántiæ  
dignitátem mirabiliter condidisti, et  
mirabilius reformásti: da nobis per  
hujus aquæ et vini mystérium, ejus  
divinitatis esse consórtes, qui  
humanitatis nostræ fieri dignátus est  
párticeps, Jesus Christus Fílius tuus  
Dóminus noster: Qui tecum vivit et  
regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus,  
per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

**AT THE CENTER OF THE ALTAR**

**P:** Offérimus tibi, Dómine, cálicem  
salutáris tuam deprecántes  
cleméntiam: ut in conspéctu divinæ  
majestatis tuæ, pro nostra, et totius  
mundi salútē cum odóre suavitatis  
ascéndat. Amen. In spírito humilitatis,  
et in ánimo contrito suscipiámur a te,  
Dómine, et sic fiat sacrificium nostrum  
in conspéctu tuo hódie, ut pláceat tibi,  
Dómine Deus. Veni, sanctificátor  
omnípotens ætérne Deus: et bénedic  
hoc sacrificium, tuo sancto nómini  
præparátum.